様式１（参加表明書）
令和　　年　　月　　日

参 加 表 明 書

件名：第２次安来市消費者教育推進計画策定業務委託

上記件名の公募型プロポーザルに参加したいので、参加表明書を提出します。

安来市長　田　中　武　夫　様
(FAX：0854-23-3156)

所在地　：

会社名　：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞

	【連絡先】
担当者所属  ：
担当者氏名  ：
電話番号    ：
ファクシミリ：
電子メール  ：

様式２（質問書）
令和　　年　　月　　日

安来市長　田　中　武　夫　様
(FAX：0854-23-3156)

所在地　：

会社名　：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞

質　問　書

第２次安来市消費者教育推進計画策定業務委託公募型プロポーザルについて、次のことを質問します。
	質　問　事　項

	【連絡先】
担当者所属  ：
担当者氏名  ：
電話番号    ：
ファクシミリ：
電子メール  ：

様式３（見積書）
令和　　年　　月　　日

安来市長　田　中　武　夫　様

所在地　：

会社名　：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞

見　積　書

安来市契約規則（平成１６年安来市規則第５８号）及び仕様書を承知の上、下記のとおり見積りします。

記

１　事業名
　　第２次安来市消費者教育推進計画策定業務委託

２　見積金額

	百万

	千

	円

　※１　見積金額欄は、アラビア数字で記入し、頭数字の前に￥を付してください。
　　２　見積額は、消費税及び地方消費税を含む金額とします。
[bookmark: _GoBack]　　３　消費税率は、１０％とします。